[bookmark: _heading=h.z4kv8yom53jd]岡臨技発　第191号
2025年10月８日

（社名）
　ご担当者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　岡山県臨床検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　藤岡　克徳
（公印略称）

「岡山医学検査」広告掲載について（お願い）

謹啓　晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は技師会活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、会誌「岡山医学検査Vol.63 No.1・岡山県医学検査学会抄録合併号」を2026（R8）年2月発行予定で準備を進めております。本会誌は岡臨技HPから電子化での閲覧となります。
　つきましては、貴社の広告掲載を本会誌に掲載していただきたく、何卒ご高配くださいますよう宜しくお願い申し上げます。出費多端な折とは存じますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。
敬白
記

●発行日：　2026（R8）年2月予定
●広告料金：　綴じ込み一枚について（Ａ４版）   １口　35,000円
　　●広告ページ数：　A4版タイプ　10ページ
●会誌の体裁　：　A4版　約50頁予定

申込先：〒700-0945　岡山市南区新保685-13-101
　　　　　　(一社)岡山県臨床検査技師会事務所
　　　　　　E-mail：okaringi.101@gmail.com

原稿送付先：倉敷中央病院 臨床検査技術部
佐原　朗子
E-mail：sahara@kchnet.or.jp

振込先：金融機関：中国銀行　岡山南支店
　　　　　　預金種類：普通預金
　　　　　　口座番号：1706223
　　　　　　口座名義：一般社団法人　岡山県臨床検査技師会　会長　藤岡克徳
　　　　　　　　　　　（シャ）オカヤマケンリンショウケンサギシカイ

問合せ先：「岡山医学検査」編集責任者
倉敷中央病院 臨床検査技術部
佐原　朗子
E-mail： sahara@kchnet.or.jp

2025年　　　月　　　日

　広告掲載申込書（Email送付用）
－宛先－
(一社)岡山県臨床検査技師会
会長　　藤岡　克徳　宛　　 E-mail : okaringi.101@gmail.com

広　告　参　加　申  込  書

2026年2月に発行予定の「岡山医学検査　Vol.63 No.1」の広告掲載を下記の通り申し込みます。

＊口数と金額を記入してください。
☆１ページ　：　　　　口　　　　￥　　　　　　　　　　円
　※Word形式またはPDF形式で送付してください。(カラー可)
★申込締切日：2025年12月8日（月）

申込会社名：

担当者名：

住所　〒     －

連絡先
・TEL：
・E-mail：

第56回岡山医学検査学会収支予算書
                                                       (単位：円)
収入の部

参加費　　　　　　     1,000×300名＝ 300,000
学術セミナー参加費　　　　　　　　　　 320,000
抄録広告代　　　　　　　　　　　  　　 350,000

合　計                             　  970,000

支出の部

講師謝礼・旅費・宿泊費　　　　 　　　　150,000
運営費　　　　　　　　　　　 　　　　　170,000
製本費（電子化）　　　　　　　　　　　 300,000
雑費　　　　　　　　　　　　　　　　　　50,000
弁当代　　　　　　　　　　　　　　　　 300,000

合　計　　　　　　　　　　　　　　 　  970,000

＊参考＊
2025（R7）年3月1日「岡山医学検査　Vol.62 No.1」製本代

      製本費（消費税込）　　　　　　　　　 　299.200